证券代码：601515       证券简称：东风股份      公告编号：临 2017-029

汕头东风印刷股份有限公司

关于深圳市天图东峰中小微企业股权投资基金合伙

企业（有限合伙）完成基金业协会备案的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 4 月 28 日，汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司”）第二

届董事会第二十八次会议审议通过了《关于对公司消费并购基金（深圳基金）相

关事项进行调整的议案》，同意深圳天图东峰投资咨询中心（有限合伙）（以下简

称“深圳基金”）的普通合伙人通过以深圳基金为主体参与天图投资新设的消费

类基金的筹建与出资等多种形式，扩大深圳基金的管理规模（详情请见公司在上

海证券交易所网站 www.sse.com 披露的临 2017-013 号公告以及公司后续披露的

《2017 年半年度报告》）。

2017 年 9月 10 日，公司第三届董事会第三次会议审议通过了《关于对公司

消费并购基金相关事项进行调整的议案》，对深圳基金作为有限合伙人参与设立

“深圳市天图东峰中小微企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）”的相关事项

进行了审议，并授权管理层开展后续工作（详情请见公司在上海证券交易所网站

www.sse.com披露的临 2017-025号、临 2017-027号公告）。

近日，深圳市天图东峰中小微企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）已完

成中国证券投资基金业协会的备案手续。

具体信息如下：

备案编码：SX2598

基金名称：深圳市天图东峰中小微企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳天图资本管理中心（有限合伙）

托管人名称：兴业银行股份有限公司

备案日期：2017 年 9月 29日

特此公告。

                                          汕头东风印刷股份有限公司

                                                   董事会

                                              2017年 10月 11 日